⁴⁷ *Agenda Ecclesiae Argentinensis* . . . , Coloniae, 1590. I quote from the copy in the Hofbibliothek, Munich. All the texts now printed, together with the *Visitatio Sepulchri*, have been published by the present writer in *Transactions of the Wisconsin Academy of Sciences, Arts, and Letters*, XVI, Part II, 911-914. Lange duly mentions (*Die lateinischen Osterfeiern*, pp. 8, 50) the *Visitatio Sepulchri* in the print of 1590.

⁴⁸ *Agenda Ecclesiae Argentinensis* . . . , Coloniae, 1590, p. 214.

<DEPOSITIO HOSTIÆ>⁴⁹

COMMUNIONE⁵⁰ PERACTA, PROCEDAT SACERDOS AD SEPULCHRUM, CUM CORPORE DOMINI REPOSITO IN CORPORALI, UEL IN CALICE, UEL IN SACRATA PYXIDE. PRAECEDANT ERGO MINISTRI CUM INCENSO, ET DUO PUERI, CUM CANDELIS CUM PROCESSIONE, USQUE AD LOCUM SEPULCHRI, UBI DEBET RECONDI CORPUS DOMINI, CANTANDO RESPONSORIUM:

Sicut ouis ad occisionem ductus est, et dum male tractaretur non aperuit os suum. Traditus est ad mortem, ut vivificaret populum suum. *VERSUS*: In pace factus est locus eius, et in Sion habitatio eius.

Antiphona:

Caro mea requiescet in spe.

SACERDOTE NECTENTE FILA, CANTETUR HOC *Antiphona*:

Sepulto Domino, signatum est monumentum, ponentes milites qui custo <p. 226> dierunt illud.

STATIM LEGANTUR VESPERAE IN EODEM LOCO.

<ELEVATIO HOSTIÆ>⁵¹

ORDO VISITANDI SEPULCHRUM IN DIE SANCTO PASCHAE.

SUMMO MANE ANTEQUAM PULSETUR AD MATUTINAS CONVENIAT CLERUS, ET QUI UOLUERINT INTRARE SEPULCHRUM LAUENT MANUS SUAS, ET UENIANT ANTE PRINCIPALE ALTARE UEL PROPE SEPULCHRUM, ET LEGANT SEPTEM PSALMOS POENITENTIALES. <p. 252> QUIBUS FINITIS, DICANT:

Kyrie eleison. Christe eleison. Kyrie eleison.

Pater noster. Et ne nos inducas in tentationem.

PRECES:

Exurge, Domine, adiuua nos. Et redime nos propter nomen tuum. Exurge gloria mea. Exurge psalterium et cithara. Exurgam diluculo. Confitebor in populis, Domine. Domine, exaudi orationem meam. Et clamor meus ad te ueniat.

Dominus vobiscum.

Et cum spiritu tuo.

Oremus:

ORATIO:

Exaudi, quaesumus, Domine, supplicum preces, et confitentium tibi parce peccatis ut pariter indulgentiam tribuas benignus et pacem. Per Christum Dominum nostrum.

DEINDE DICANT:

Confiteor Deo Patri, et Misereatur, et Indulgent, etc.

FACTA CONFESIONE, UADANT AD SEPULCHRUM DICENDO *psalmum*:

Domine, quid multiplicati.

SEQUETUR *Antiphona*, QUAM CANTENT SUB SILENTIO:

Ego dormivi et somnum cepi, et exurrexi, quoniam Dominus suscepit me, alleluia, alleluia. *Euouae*.

⁴⁹ *Id.*, pp. 225–226.

⁵⁰ The Communion at the *Missa Præsanctificationum*.